
　ご来場御礼

  当日は「日々の暮らしの安心安全」をテーマとして「コロナ対策製品」を出展致しました。

  多くの皆様に弊社ブースへお越し頂きまして、誠にありがとうございました。

  この場をお借りして御礼申し上げます。

  弊社では、他にも様々な製品を取り扱っております。

  これからも、みなさまのお役に立てる商品をお届けしてまいります。

  ご質問等ございましたらご遠慮なく弊社までお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　サポート戦略営業部　古川 絢貴
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL(06)7175-7956

出展致しました！

大阪勧業展
2020


	Sheet1 (6)

